平成26年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日）

平成26年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成25年4月1日～平成25年9月30日)

修正の理由
（個別）
 当第２四半期の売上高につきましては、ほぼ当初の計画どおり計上できる見込みであります。
 損益面につきましては、前半に生産量が落ち込んだ影響はあったものの、原価低減と設計変更による契約増の獲得に努
めました結果、経常損失、四半期純損失とも前回発表予想に比べ改善し、黒字転換を見込んでおります。

（連結）
 個別の業績修正に伴い、業績予想を修正するものであります。

（注）なお、通期の業績予想につきましては現在精査中であり、平成25年11月14日に予定しております第２四半期決算発表
の際に公表させていただきます。

以 上

平成25年11月7日
各 位

上場会社名 瀧上工業株式会社
代表者 代表取締役社長 瀧上晶義
（コード番号 5918）
問合せ先責任者 執行役員管理本部長 瀧上定隆
（TEL 0569-89-2101）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成25年5月15日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,800 △130 △50 △70 △2.86
今回修正予想(B) 4,750 △50 60 70 2.88
増減額(B-A) △50 80 110 140
増減率(%) △1.0 ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

4,498 △219 △118 △137 △5.63

売上高 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純利益
百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 4,800 △30 △50 △2.01
今回修正予想(B) 4,750 60 70 2.88
増減額(B-A) △50 90 120
増減率(%) △1.0 ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成25年3月期第2四半期）

4,337 △116 △134 △5.40